
  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/41 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 18. zasedání dne 15.07.2024 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0677/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0742-24-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0424/R12/24 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 

vedoucímu odboru interního auditu a kontroly provést veřejnosprávní kontrolu 

hospodaření Základní umělecké školy Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 

se sídlem Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 46254323, a to 

průběžně“; 

 u k l á d á  

 1. vedoucí odboru ekonomického krajského úřadu připravit na zasedání 

Zastupitelstva Zlínského kraje dne 09.09.2024 nabytí 100% podílu společnosti 

MAVIST s.r.o. včetně nabytí pozemků v jejich vlastnictví v lokalitě Zlín-Malenovice; 

 2. vedoucí odboru ekonomického krajského úřadu připravit informaci o právních 

závazcích váznoucích na všech pozemcích v lokalitě Zlín-Malenovice mimo 

pozemky ve vlastnictví statutárního města Zlín na další zasedání Rady Zlínského 

kraje s cílem jejich vyřešení. 

 
 

2 Záštity 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0678/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu Ing. Radima Holiše, hejtmana Zlínského kraje, nad: 

1) reprezentací souboru Jasénka na mezinárodním folklorním festivalu Passo 

Fundo´s International Folklore Festival v Brazílii vypravenou spolkem Folklorní 

spolek Jasénka, se sídlem Svárov 1055, 755 01 Vsetín, IČO 66184398; 

 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/41 

2) prvním ročníkem florbalového turnaje Zlín Lions Open Air 2024 pořádaným 

spolkem Florbalový klub Zlín Lions, z. s., se sídlem K. Světlé 422, Prštné, 760 01 

Zlín, IČO 03075486; 

3) akcí k oslavám Mezinárodního dne seniorů pořádanou pobočným spolkem 

Krajská rada seniorů Zlínského kraje, p.s., se sídlem Kvítková 4323, 760 01 Zlín, 

IČO 02250365; 

4) 30. ročníkem mezinárodního festivalu Romská píseň 2024 pořádaným spolkem 

Demokratická aliance Romů ČR z.s., se sídlem Náměstí 8/6, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO 60042249; 

5) reprezentací šachového oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Ústí, z.s. na 

Mistrovství Evropy mládeže v Praze vypravenou spolkem Tělovýchovná jednota 

Sokol Ústí, z.s., se sídlem č. p. 76, 755 01 Ústí, IČO 65891538; 

6) 5. Městským letním biatlonovým závodem pořádaným spolkem Klub biatlonu 

WOCO Vsetín, z.s., se sídlem Tyršova 1328, 755 01 Vsetín, IČO 08977186; 

7) akcemi: výstavou „Naše koně“ v Muzeu Kroměřížska, zkouškami hřebců a klisen 

a Mezinárodní výstavou koní v areálu HŘEBČÍN GALATÍK z.s. ve Zdounkách, 

pořádanými spolkem Svaz chovatelů a příznivců moravského teplokrevníka z. s., se 

sídlem Lebedov 108, 768 02 Zdounky, IČO 65270096; 

8) akcí „Templářské slavnosti“ pořádanou Muzeem regionu Valašsko, příspěvkovou 

organizací, se sídlem Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 00098574; 

9) akcí „ŠLAPÁNÍ HROZNŮ DÍVČÍ NOHOU“ pořádanou firmami ZESS, a.s., se 

sídlem č. ev. 89, 687 09 Boršice, IČO 15547906 a VINAŘSTVÍ - DVŮR POD 

STARÝMA HORAMA s.r.o., se sídlem č. ev. 89, 687 09 Boršice, IČO 02461188. 

 
 

3 Dodatek č. 2 k Programu pro poskytování finanční podpory z rozpočtu ZK k 
zajištění dostupnosti SSL na území ZK pro rok 2024 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0679/R18/24 s c h v a l u j e  

 Dodatek č. 2 k Programu pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Zlínského 

kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 

2024, dle přílohy č. 0743-24-P01. 

 
 

4 Sociální věci - dotace z MPSV na výkon sociální práce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0680/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí dotace z MPSV ČR dle Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace na výkon 

sociální práce podle ustanovení § 93 a § 93a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, v celkové výši 1.111.807 Kč, dle přílohy č. 0748-24-P02; 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/41 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0189/2024, které řeší navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 

ZK o účelovou neinvestiční dotaci z MPSV ČR na výkon sociální práce pro rok 2024 

na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace č. j. MPSV-2024/140204-261/1, dle 

přílohy č. 0748-24-P01. 

 
 

5 Sociální věci - uzavření smlouvy na ukázkový byt chytrých technologií 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0681/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor a smlouvy o spolupráci při 

provozování ukázkového bytu asistivních technologií mezi Zlínským krajem, 

Domovem pro seniory Burešov, příspěvkovou organizací, IČO 70851042 a 

Technologickým inovačním centrem s.r.o., IČO 26963574, se sídlem Vavrečkova 

5262, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0749-24-P01, 

2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkové organizace Domov pro seniory 

Burešov, IČO 70851042, na rok 2024, dle přílohy č. 0749-24-P02. 

 
 

6 Sociální služby - investiční záměr, zjednodušené investiční záměry, čerpání 
fondu investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0682/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akcí:  

a) „Sociální služby Uherské Hradiště - Nákup elektricky polohovatelných lůžek“; 

b) „Sociální služby Uherské Hradiště - nákup 50 ks počítačů s monitory“; 

c) „Sociální služby Vsetín - Pořízení automobilů“ 

do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje, dle příloh č. 

0745-24-P02 až č. 0745-24-P04; 

 

2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 2277/100/07/24 na 

akci „Sociální služby Uherské Hradiště - Nákup elektricky polohovatelných lůžek“, 

dle přílohy č. 0745-24-P02; 

 

3. a) zjednodušený investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

2278/100/07/24/Z na akci „Sociální služby Uherské Hradiště - nákup 50 ks počítačů 

s monitory“, dle přílohy č. 0745-24-P03; 

    b) zjednodušený investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

2279/100/07/24/Z na akci „Sociální služby Vsetín - Pořízení automobilů“, dle přílohy 

č. 0745-24-P04; 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/41 

4. změny plánů tvorby a použití fondů investic na rok 2024 příspěvkových organizací: 

a) změnu č. 5 příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČO 

00092096, dle přílohy č. 0745-24-P05; 

b) změnu č. 3 příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČO 49562827, dle 

přílohy č. 0745-24-P06; 

 

5. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 6.262.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

v roce 2024 příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, se sídlem 

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096, na přípravu a realizaci 

akce „Sociální služby Uherské Hradiště - Nákup elektricky polohovatelných lůžek“, 

dle přílohy č. 0745-24-P07; 

 

6. rozpočtové opatření č. RZK/0181/2024, které řeší přesun finančních prostředků 

ve výši 6.262 tis. Kč v rámci rozpočtu Odboru sociálních věcí v oblasti § 43 – Sociální 

služby na realizaci projektu „nákup elektricky polohovatelných lůžek“, dle přílohy č. 

0745-24-P08; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku Zlínského kraje:  

a) příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 

06 Uherské Hradiště, IČO 00092096, na akci „Sociální služby Uherské Hradiště - 

Nákup elektricky polohovatelných lůžek“ a na akci „Sociální služby Uherské Hradiště 

- nákup 50 ks počítačů s monitory“; 

b) příspěvkovou organizaci Sociální služby Vsetín, Záviše Kalandry 1353, 755 01 

Vsetín, IČO 00092096, na akci „Sociální služby Vsetín - Pořízení automobilů". 

 
 

7 Sociální služby - rozpočtová opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0683/R18/24 s c h v a l u j e  

 1) rozpočtové opatření č. RZK/0182/2024, řešící zapojení vratky dotace z programu 

Zajištění dostupnosti ve výši 134.088,78 Kč do rozpočtu odboru sociálních věcí, dle 

přílohy č. 0747-24-P01; 

2) rozpočtové opatření č. RZK/0184/2024, řešící přesun finančních prostředků ve 

výši 3.600 tis. Kč z oblasti § 43 – Sociální věci z Fondu ZK do rozpočtu odboru EKO 

do oblasti § 6 – Všeobecná veřejná správa a služby, dle přílohy č. 0747-24-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/41 

8 Sociální služby - projekt „Nejste na to sami“ - výběr dodavatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0684/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly o jednání hodnotící komise veřejné zakázky s názvem „Komunikační 

kampaň na podporu osob v nesnázích ve Zlínském kraji“, realizované formou 

zjednodušeného podlimitního řízení, dle přílohy č. 0746-24-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele společnost Narrative Media s.r.o. se sídlem Cyrilská 508/7, 

Trnitá, 602 00 Brno, IČO 03742768; 

 

2. uzavření smlouvy o dílo na realizaci komunikační kampaně (Komunikační kampaň 

na podporu osob v nesnázích ve Zlínském kraji) se společností Narrative Media 

s.r.o., se sídlem Cyrilská 508/7, Trnitá, 602 00 Brno, IČO 03742768, dle přílohy č. 

0746-24-P03. 

 
 

9 Veřejná zakázka „Inventarizační průzkumy pro ZCHÚ ve Zlínském kraji 2024 - 
2027“ – výběr dodavatele, opakované zahájení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0685/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise pro 5 částí veřejné zakázky s názvem 

„Inventarizační průzkumy pro ZCHÚ ve Zlínském kraji 2024 - 2027“, dle přílohy č. 

0750-24-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. zrušení 17 částí veřejné zakázky s názvem „Inventarizační průzkumy pro ZCHÚ 

ve Zlínském kraji 2024 - 2027“, formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle 

přílohy č. 0750-24-P03; 

 

2. výběr dodavatele pro níže uvedené části veřejné zakázky s názvem 

„Inventarizační průzkumy pro ZCHÚ ve Zlínském kraji 2024 - 2027“: 

a) pro část 5: Českomoravské sdružení pro ochranu přírody z.s., IČO 65274521, se 

sídlem Poutní 588, 768 72, Chvalčov; 

b) pro část 13: Mgr. Lukáš Spitzer, IČO 72000171, se sídlem 756 03, Halenkov 351; 

c) pro část 20: Mgr. Lukáš Spitzer, IČO 72000171, se sídlem 756 03, Halenkov 351; 

d) pro část 21: Mgr. Lukáš Spitzer, IČO 72000171, se sídlem 756 03, Halenkov 351; 

e) pro část 22: Mgr. Lukáš Spitzer, IČO 72000171, se sídlem 756 03, Halenkov 351. 

 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/41 

3. uzavření smluv o dílo mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 

90 Zlín, IČO 70891320 a vybraným dodavatelem: 

a) v části 5: Českomoravské sdružení pro ochranu přírody z.s., IČO 65274521, se 

sídlem Poutní 588, 768 72, Chvalčov, dle přílohy č. 0750-24-P04; 

b) v části 13: Mgr. Lukáš Spitzer, IČO 72000171, se sídlem 756 03, Halenkov 351, 

dle přílohy č. 0750-24-P05; 

c) v části 20: Mgr. Lukáš Spitzer, IČO 72000171, se sídlem 756 03, Halenkov 351, 

dle přílohy č. 0750-24-P06; 

d) v části 21: Mgr. Lukáš Spitzer, IČO 72000171, se sídlem 756 03, Halenkov 351, 

dle přílohy č. 0750-24-P07; 

e) v části 22: Mgr. Lukáš Spitzer, IČO 72000171, se sídlem 756 03, Halenkov 351, 

dle přílohy č. 0750-24-P08; 

 

4. zahájení veřejné zakázky s názvem „Inventarizační průzkumy pro ZCHÚ ve 

Zlínském kraji 2024 - 2027 II“, formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle 

přílohy č. 0750-24-P09, uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele a odesláním výzvy osloveným dodavatelům dle přílohy č. 0750-24-P10; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek veřejné zakázky s názvem 

„Inventarizační průzkumy pro ZCHÚ ve Zlínském kraji 2024 - 2027 II“, v elektronické 

podobě Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Inventarizační 

průzkumy pro ZCHÚ ve Zlínském kraji 2024 - 2027 II“ ve složení: Bc. Hana 

Ančincová, JUDr. Jolana Hulínová, Petr Pavelčík, Ing. Andrea Trávníčková, Ing. 

Lenka Janečková a náhradníky: Ing. Jana Káčerová, Mgr. Magdaléna Šnajdarová, 

Bc. Pavel Šnajdara, Ing. Zuzana Říhová, Ing. Ivana Michalovičová. 

 
 

10 Veřejná zakázka „Plány péče pro ZCHÚ ve Zlínském kraji 2024 - 2026“ - výběr 
dodavatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0686/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise pro 16 částí a zprávu o hodnocení nabídek 

veřejné zakázky s názvem „Plány péče pro ZCHÚ ve Zlínském kraji 2024 - 2026“, 

dle přílohy č. 0751-24-P02; 

 

 

 

 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/41 

 s c h v a l u j e  

 1. zrušení části veřejné zakázky s názvem „Plány péče pro ZCHÚ ve Zlínském kraji 

2024 - 2026“ (dílčí část 7), formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle přílohy 

č. 0751-24-P03; 

 

2. výběr dodavatele pro níže uvedené části veřejné zakázky s názvem „Plány péče 

pro ZCHÚ ve Zlínském kraji 2024 - 2026“: 

a) pro část 1: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, 

b) pro část 2: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, 

c) pro část 3: Koalice pro řeky, Lužická 1892/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO 

22863010, 

d) pro část 4: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, 

e) pro část 5: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, 

f) pro část 6: Českomoravské sdružení pro ochranu přírody z.s., Poutní 588, 768 72 

Chvalčov,  

g) pro část 8: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, 

h) pro část 9: Ing. Vilém Jurek, Šumice 482, 687 31 Šumice, IČO 75338378, 

ch) pro část 10: Koalice pro řeky, Lužická 1892/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO 

22863010, 

i) pro část 11: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, 

j) pro část 12: Koalice pro řeky, Lužická 1892/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO 

22863010, 

k) pro část 13: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, 

l) pro část 14: Koalice pro řeky, Lužická 1892/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO 

22863010, 

m) pro část 15: Koalice pro řeky, Lužická 1892/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO 

22863010, 

n) pro část 16: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, 

o) pro část 17: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640. 

 

3. uzavření smluv o dílo mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 

90 Zlín, IČO 70891320 a vybraným dodavatelem: 

a) v části 1: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, dle přílohy č. 0751-24-P04, 

b) v části 2: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, dle přílohy č. 0751-24-P05, 

c) v části 3: Koalice pro řeky, Lužická 1892/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO 

22863010, dle přílohy č. 0751-24-P06, 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/41 

d) v části 4: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, dle přílohy č. 0751-24-P07, 

e) v části 5: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, dle přílohy č. 0751-24-P08, 

f) v části 6: Českomoravské sdružení pro ochranu přírody z.s., Poutní 588, 768 72 

Chvalčov, dle přílohy č. 0751-24-P09, 

g) v části 8: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, dle přílohy č. 0751-24-P10, 

h) v části 9: Ing. Vilém Jurek, Šumice 482, 687 31 Šumice, IČO 75338378, dle přílohy 

č. 0751-24-P11, 

ch) v části 10: Koalice pro řeky, Lužická 1892/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO 

22863010, dle přílohy č. 0751-24-P12, 

i) v části 11: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, dle přílohy č. 0751-24-P13, 

j) v části 12: Koalice pro řeky, Lužická 1892/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO 

22863010, dle přílohy č. 0751-24-P14, 

k) v části 13: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, dle přílohy č. 0751-24-P15, 

l) v části 14: Koalice pro řeky, Lužická 1892/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO 

22863010, dle přílohy č. 0751-24-P16, 

m) v části 15: Koalice pro řeky, Lužická 1892/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO 

22863010, dle přílohy č. 0751-24-P17, 

n) v části 16: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, dle přílohy č. 0751-24-P18, 

o) v části 17: Projekty pro krajinu, s.r.o, Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno - Líšeň, 

IČO 03879640, dle přílohy č. 0751-24-P19. 

 
 

11 Doprava - změna závazných ukazatelů na rok 2024 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0687/R18/24 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz na rok 2024 o 100.000.000 Kč na celkovou výši 

803.837.000 Kč u příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 

709348607, dle přílohy č. 0752-24-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/41 

12 Majetkoprávní úkony - dodatek smlouvy o nájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0688/R18/24 s o u h l a s í  

 s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě mezi Střední školou gastronomie a 

obchodu Zlín, příspěvková organizace, IČO 00545121, se sídlem Univerzitní 3015, 

760 01 Zlín, a CETIN, a. s., IČO 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 

Libeň, 190 00 Praha 9, dle přílohy č. 0791-24-P01. 

 
 

13 Majetkoprávní úkony - zatížení majetku Zlínského kraje zřízením služebností 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0689/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného CETIN a. s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, 190 00 Praha 9, Libeň, IČO 04084063, spočívající v povinnosti Zlínského 

kraje strpět: 

- zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích 

p. č. 552/2, p. č. 553, p. č. 571/1, p. č. 1042 v k. ú. Lechotice, v rozsahu stanoveném 

následně zpracovaným geometrickým plánem, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 

modernizací, údržbou a opravami podzemního vedení veřejné komunikační sítě, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 400 Kč + DPH (tj. 100 Kč + DPH 

za každý dotčený pozemek); 

 

2. zřízení služebnosti pro oprávněného CETIN a. s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, 190 00 Praha 9, Libeň, IČO 04084063, spočívající v povinnosti Zlínského 

kraje strpět: 

- zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích 

p. č. 1963/2, p. č. 1963/1 v k. ú. Hrádek na Vlárské Dráze, v rozsahu stanoveném 

následně zpracovaným geometrickým plánem, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 

modernizací, údržbou a opravami podzemního vedení veřejné komunikační sítě, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 200 Kč + DPH (tj. 100 Kč + DPH 

za každý dotčený pozemek); 

 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti 

mezi Zlínským krajem, příspěvkovou organizací Ředitelství silnic Zlínského kraje, se 

sídlem K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČO 70934860, a GasNet, s. r. o., se sídlem 

Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, za podmínek, dle 

příloh č. 0792-24-P04, č. 0792-24-P05 a č. 0792-24-P06; 

 

 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/41 

4. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČO 24729035, spočívající v povinnosti 

Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení 

NN na pozemku p. č. 1187/1 v k. ú. Zašová, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 2779-703167/2023, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, provozem, 

opravami, údržbou, obnovou, výměnou a modernizací distribuční elektrizační 

soustavy nadzemního vedení NN, se všemi s tím spojenými zákonnými právy, 

povinnostmi a omezeními, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 

 

5. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČO 24729035, spočívající v povinnosti 

Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 

kabelového vedení NN v pozemcích p. č. 860/17 a p. č. 860/84 v k. ú. Perná u 

Valašského Meziříčí, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 

288-70324/2024, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s umístěním, provozem, 

opravami, údržbou, obnovou, výměnou a modernizací distribuční elektrizační 

soustavy zemního kabelového vedení NN, se všemi s tím spojenými zákonnými 

právy, povinnostmi a omezeními, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 

 

6. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 465/1 v k. ú. Machová, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 561-826/2024, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 6.750 Kč + DPH; 

 

7. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 1302/15 v k. ú. Jankovice u Uherského Hradiště, v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 324-113/2023, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 

 

8. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - venkovní vedení 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/41 

NN na pozemcích p. č. 1302/17, p. č. 1302/44, p. č. 1302/45 v k. ú. Jankovice u 

Uherského Hradiště, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 

324-113/2023, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - venkovní vedení NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.750 Kč + DPH; 

 

9. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 2510/4 v k. ú. Luhačovice, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 2831-139/2023, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.100 Kč + DPH; 

 

10. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 1752/1 v k. ú. Březůvky, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 851-17/2024, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 

 

11. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 2449/3 v k. ú. Bzová u Uherského Brodu, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 426-4697/2023, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.250 Kč + DPH; 

 

12. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 41/37 v k. ú. Chropyně, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 2095-9568/2023, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH. 

 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/41 

14 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0690/R18/24 s c h v a l u j e  

 záměry  

 

bezúplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 

součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemků 

- p. č. 207/4, ostatní plocha, o výměře 88 m2, 

- p. č. 207/5, ostatní plocha, o výměře 164 m2, 

- p. č. 510/8, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 

- p. č. 510/9, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 239 pro obec Veselá a k. ú. Veselá u Zlína; 

 

2. pozemků 

- p. č. 1827/2, ostatní plocha, o výměře 631 m2, 

- p. č. 1827/4, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 

- p. č. 1827/5, ostatní plocha, o výměře 784 m2, 

- p. č. 1827/6, ostatní plocha, o výměře 349 m2, 

- p. č. 1827/7, ostatní plocha, o výměře 96 m2, 

- p. č. 1827/8, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 

- p. č. 1827/9, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 

- p. č. 1827/12, ostatní plocha, o výměře 243 m2, 

- p. č. 1827/13, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 

- p. č. 1827/14, ostatní plocha, o výměře 487 m2, 

- p. č. 1827/15, ostatní plocha, o výměře 215 m2, 

- p. č. 1827/16, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 

- p. č. 1827/18, ostatní plocha, o výměře 79 m2, 

- p. č. 1827/19, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 

- p. č. 1827/20, ostatní plocha, o výměře 95 m2, 

- p. č. 1827/21, ostatní plocha, o výměře 39 m2, 

- p. č. 1827/22, ostatní plocha, o výměře 126 m2, 

- p. č. 1827/23, ostatní plocha, o výměře 247 m2, 

- p. č. 1827/24, ostatní plocha, o výměře 77 m2, 

- p. č. 1827/25, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 

- p. č. 2396, trvalý travní porost, o výměře 14 m2,  

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 715 pro obec a k. ú. Střílky; 

 

3. stavby  

- tělesa pozemní komunikace (nyní označena jako silnice III/42814) o celkové délce 

1329 m, od vyústění ze silnice III/42813 v uzlovém bodě 2442A092 po konec silnice 

před bývalým nádražím Prasklice v uzlovém bodě 2442A095, ve staničení 0,000-

1,329, včetně veškerých součástí a příslušenství, nacházející se na pozemcích p. č. 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/41 

1792/3 a p. č. 6420, oba v k. ú. Prasklice; Zákres převáděné pozemní komunikace 

tvoří přílohu č. 0793-24-P03; 

 

4. pozemků 

- p. č. 1792/3, ostatní plocha, o výměře 5241 m2, 

- p. č. 6420, ostatní plocha, o výměře 9273 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 462 pro obec a k. ú. Prasklice; 

 

5. stavby 

- tělesa pozemní komunikace (nyní označena jako silnice III/43226) v místní části 

Újezdsko o celkové délce 554 m, od zač. pozemku p. č. 358/1 v k.ú. Újezdsko po 

konec silnice III/43226 (v uzlovém bodě 2531A111), ve staničení 0,226-0,780, 

včetně veškerých součástí a příslušenství, nacházející se na pozemku p. č. 358/1 a 

z části na pozemku p. č. 70/2, oba v k.ú. Újezdsko; Zákres převáděné pozemní 

komunikace tvoří přílohu č. 0793-24-P04; 

 

6. pozemku  

- p. č. 358/1, ostatní plocha, o výměře 4047 m2, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 341 pro obec Kostelany a k. ú. 

Újezdsko; 

 

7. pozemků 

- p. č. 3570/25, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 

- p. č. 3571/29, ostatní plocha, o výměře 33 m2, 

- p. č. 3571/30, ostatní plocha, o výměře 58 m2, 

- p. č. 3571/31, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 

- p. č. 3571/32, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 

- p. č. 3571/33, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 

- p. č. 3571/38, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 

- p. č. 3571/39, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2859 pro obec Uherský Ostroh a k. ú. Ostrožské 

Předměstí; 

 

8. pozemků 

- p. č. 959/18, ostatní plocha, o výměře 158 m2, 

- p. č. 959/31, ostatní plocha, o výměře 73 m2, 

- p. č. 969/20, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 

- p. č. 969/21, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 

- p. č. 969/22, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 

- p. č. 959/7, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 

- p. č. 959/8, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 

- p. č. 959/9, ostatní plocha, o výměře 660 m2, 

- p. č. 959/10, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 

- p. č. 959/15, ostatní plocha, o výměře 124 m2, 

- p. č. 959/16, ostatní plocha, o výměře 168 m2, 

- p. č. 969/12, ostatní plocha, o výměře 71 m2, 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/41 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 341 pro obec a k. ú. Kostelany; 

 

9. pozemků 

- p. č. 1948/2, ostatní plocha, o výměře 1066 m2, 

- p. č. 1948/3, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 

- p. č. 1920/6, ostatní plocha, o výměře 392 m2, 

- p. č. 1920/7, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 

- p. č. 1920/8, ostatní plocha, o výměře 137 m2, 

- p. č. 1920/9, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 

- p. č. 1920/10, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 

- p. č. 1590/2, ostatní plocha, o výměře 118 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 700 pro obec a k. ú. Bezměrov. 

 
 

15 ZRIA, a.s. - změna smlouvy na výkon činností podpory významných investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0691/R18/24 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 Smlouvy č. D/0372/2024/STR na výkon činností pro naplnění 

Integrovaného plánu pro strategickou změnu v rozvoji ICT oborů ve Zlínském kraji a 

přípravy významných investičních záměrů, mezi Zlínským krajem a společností 

ZRIA, a. s., se sídlem Holešovská 1691, 769 01 Holešov, IČO 63080303, dle přílohy 

č. 0794-24-P01. 

 
 

16 SPZ Holešov - smluvní vztahy - dodatek smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0692/R18/24 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. D/1324/2024/STR na stavební práce na akci 

„SPZ Holešov – Stavba 10 – technická a dopravní infrastruktura uvnitř PZ – dostavba 

stezek pro cyklisty a veřejného osvětlení v centrální části SPZ Holešov“ (dodávka 

stavby), mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 

70891320, a dodavatelem ZAMONT cz s.r.o., se sídlem Mlýnská 253, Kvačice, 687 

24 Uherský Ostroh, IČO 26284570, dle příloh č. 0787-24-P02 až č. 0787-24-P04. 

 
 
 
 
 
 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/41 

17 Veřejná zakázka „SPZ Holešov – lokální biokoridor Za Vodárnou – Mokré – 
výsadba a následná péče o zeleň“ - zahájení zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0693/R18/24 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Holešov – lokální biokoridor Za 

Vodárnou – Mokré – výsadba a následná péče o zeleň“ formou otevřeného 

nadlimitního řízení, dle příloh č. 0788-24-P02 až č. 0788-24-P09, uveřejněním 

zadávací dokumentace na profilu zadavatele; 

 j m e n u j e  

 společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Lubomír Traub, 

MSc., Ing. Radovan Macháček, Ing. Martin Kobzáň, Ing. Lenka Zlámalová, Ing. 

Andrea Kaspřáková a náhradníky: Mgr. Milan Filip, Ing. František Mikeštík, Mgr. 

Radim Nuc, Ing. Hana Svobodová, Mgr. Ing. Simona Hořáková. 

 
 

18 Projekt „Elektromobily pro Zlínský kraj a jeho organizace“ - výběr dodavatele 
dobíjecích stanic  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0694/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly z jednání hodnotící komise včetně zprávy o hodnocení nabídek veřejné 

zakázky s názvem „Dobíjecí stanice pro flotilu elektromobilů Zlínského kraje a jeho 

organizací“, dle přílohy č. 0785-24-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. pro veřejnou zakázku „Dobíjecí stanice pro flotilu elektromobilů Zlínského kraje a 

jeho organizací“ výběr dodavatele Ejoin, s.r.o. se sídlem Štúrova 1, 018 41 Dubnica 

nad Váhom, Slovenská republika, IČO 51900921; 

 

2. pro veřejnou zakázku „Dobíjecí stanice pro flotilu elektromobilů Zlínského kraje a 

jeho organizací“ uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a dodavatelem Ejoin, 

s.r.o. se sídlem Štúrova 1, 018 41 Dubnica nad Váhom, Slovenská republika, IČO 

51900921, dle přílohy č. 0785-24-P03. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/41 

19 Závěrečné zprávy o ukončení dotačních projektů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0695/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy o ukončení projektů s názvy: 

1. „Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského 

kraje II“, projekt Zlínského kraje, IČO 70891320, dle přílohy č. 0790-24-P02; 

2. „Kreativní vzdělávání – paměťové instituce a školství v 21. století“, projekt 

Zlínského kraje, IČO 70891320, dle přílohy č. 0790-24-P03; 

3. „Revitalizace Baťova mrakodrapu - 2. etapa“, projekt Zlínského kraje, IČO 

70891320, dle přílohy č. 0790-24-P04; 

4. „Domov pro seniory Loučka, p.o. - rekonstrukce vnitřních prostor oddělení B“, 

projekt Zlínského kraje, IČO 70891320, dle přílohy č. 0790-24-P05,  

5. „ZZS ZK - Vybudování nové výjezdové základny v Otrokovicích“ projekt 

příspěvkové organizace „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje“, IČO 

62182137, dle přílohy č. 0790-24-P06; 

6. „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. – Chráněné bydlení Bystřice pod 

Hostýnem“, projekt Zlínského kraje, IČO 70891320, dle přílohy č. 0790-24-P07; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0180/2024, které řeší úpravu příjmů a výdajů v 

souvislosti s ukončením projektů „Implementace Krajského akčního plánu rozvoje 

vzdělávání pro území Zlínského kraje II“ a „Kreativní vzdělávání – paměťové 

instituce a školství v 21. století“, dle přílohy č. 0790-24-P08. 

 
 

20 Plán podpory rozvoje sociálních a zdravotních služeb na sociálně zdravotním 
pomezí ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0696/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Plán podpory rozvoje sociálních a 

zdravotních služeb na sociálně zdravotním pomezí ve Zlínském kraji, dle přílohy č. 

0784-24-P01; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0183/2024, které řeší přesun finančních prostředků ve 

výši 10.000.000 Kč z rozpočtu ORJ 100 - Odbor sociálních věcí do rozpočtu ORJ 

030 - Odbor ekonomický na zajištění financování aktivit Plánu rozvoje sociálních a 

zdravotních služeb na sociálně zdravotním pomezí ve Zlínském kraji, dle přílohy č. 

0784-24-P02; 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/41 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 změnu střednědobého výhledu rozpočtu v letech 2025 a 2026 č. SVR/0080/2024, 

kdy dochází k přesunu finančních prostředků z odvětví Všeobecná veřejná správa 

do odvětví Zdravotnictví a Sociální služby z důvodu zajištění finančního krytí 

stávající i nové programové a individuální podpory, dle přílohy č. 0784-24-P03. 

 
 

21 Kultura - KUL06-23 Program na podporu kulturních aktivit a akcí 
nadregionálního významu - vyhodnocení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0697/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení KUL06-23 Program na podporu kulturních aktivit a akcí 

nadregionálního významu, dle přílohy č. 0753-24-P01. 

 
 

22 Kultura - KUL03-24 Program na podporu stavební obnovy a restaurování 
kulturních památek a památek místního významu - dodatek ke smlouvě, 
schválení dotací  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0698/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. navýšení neinvestiční dotace Obci Skaštice, IČO 00488909, sídlem Skaštice 113, 

767 01, na projekt: Oprava schodiště a zábradlí v budově MŠ Skaštice o 78.400 Kč 

na celkovou výši 313.000 Kč a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní Smlouvě o 

poskytnutí dotace č. D/1785/2024/KUL uzavřené mezi Zlínským krajem a Obcí 

Skaštice dle přílohy č. 0754-24-P02; 

 

2. poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje – sekce KULTURA, 

Programu KUL03-24, Programu na podporu stavební obnovy a restaurování 

kulturních památek a památek místního významu, přičemž specifikace účelu dotace 

jsou uvedeny v příloze č. 0754-24-P04, v členění: 

a) Římskokatolická farnost Dolní Němčí, Kostelní 34, 687 62 Dolní Němčí, IČO 

46256458, ve výši: 79.000 Kč, na projekt: Restaurování sochy Alegorie víry na 

kazatelně v kostele v Dolním Němčí;  

b) Římskokatolická farnost Boršice u Buchlovic, Boršice 191, 678 09 Boršice, IČO 

46257888, ve výši 115.500 Kč, na projekt: Restaurování bočních dvoukřídlých 

vstupních dveří do kostela svatého Václava v Boršicích; 

 

a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu 

Zlínského kraje – sekce KULTURA s výše uvedenými právnickými osobami, dle 

příloh č. 0754-24-P04 a č. 0754-24-P05. 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/41 

 

23 Kultura - účelové neinvestiční dotace Ministerstva kultury ČR, předání 
majetku k hospodaření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0699/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 účelové neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR pro příspěvkové organizací z 

oblasti kultury, dle přílohy č. 0756-24-P01: 

a) Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o., v celkové výši 101.000 Kč; 

b) Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, p. o., v celkové výši 155.000 Kč; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0185/2024, řešící zapojení účelových neinvestičních 

dotací z MK ČR do rozpočtu ZK, dle přílohy č. 0756-24-P02; 

 p ř e d á v á  

 k hospodaření příspěvkové organizaci 14|15 Baťův institut, p. o., se sídlem 

Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 72563346, dlouhodobý nehmotný majetek 

pořízený v rámci projektu Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, 

reg. č. CZ.06.04.04/00/22_033/0000411, dle přílohy č. 0756-24-P03. 

 
 

24 Kultura - ocenění „Knihovna Zlínského kraje“, „Knihovník Zlínského kraje“ v 
roce 2024, uznání „Lidová stavba roku“ ve Zlínském kraji v roce 2024 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0700/R18/24 u d ě l u j e  

 a) ocenění „Knihovna Zlínského kraje“ roku 2024, dle přílohy č. 0755-24-P03; 

b) ocenění „Knihovník Zlínského kraje“ roku 2024, dle přílohy č. 0755-24-P03; 

c) uznání „Lidová stavba roku“ za rok 2024 za příkladnou obnovu stavby lidové 

architektury ve Zlínském kraji jako významný přínos k zachování kulturního dědictví 

vlastníku nemovitosti, dle přílohy č. 0755-24-P06; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí finančních darů ve výši 10.000 Kč každé oceněné knihovně, dle přílohy 

č. 0755-24-P04 a uzavření darovacích smluv dle vzoru uvedeného v příloze č. 0755-

24-P09; 

b) poskytnutí věcných darů – dárkových poukazů ve výši 1.000 Kč na nákup knih dle 

vlastního výběru, dle přílohy č. 0755-24-P04; 

c) poskytnutí finančního daru ve výši 50.000 Kč vlastníku stavby uvedenému v 

příloze č. 0755-24-P06 a uzavření darovací smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze 

č. 0755-24-P07. 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/41 

 
 

25 Školství - Program RP25-24 schválení poskytnutí účelového příspěvku na 
provoz a dotací k projektu „Obědy do škol ve Zlínském kraji VI“  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0701/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. vzor rozhodnutí o poskytnutí účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského 

kraje k zajištění realizace projektu podpořeného z Programu ZK RP 25-24 „Obědy 

do škol ve Zlínském kraji VI“ pro školní rok 2024/2025, dle přílohy č. 0760-24-P02; 

 

2. poskytnutí účelového příspěvku na provoz k zajištění realizace projektu 

podpořeného z Programu ZK RP 25-24 „Obědy do škol ve Zlínském kraji VI“ pro 

školní rok 2024/2025, a to pro tyto školy: 

a) Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury, se sídlem Františka 

Vančury 3695, 767 01 Kroměříž, IČO 47935928, ve výši 25.536 Kč; 

b) Základní škola Horní Lideč 130, se sídlem Horní Lideč 130, 756 12 Horní Lideč, 

IČO 48739235, ve výši 19.008 Kč; 

c) Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem 

nábř. Dukelských hrdinů 570, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, ve 

výši 29. 952 Kč;  

d) Odborné učiliště a Základní škola Holešov, se sídlem Nádražní 525/1, 769 01 

Holešov, IČO 47935910, ve výši 9.984 Kč; 

e) Základní škola Bystřice pod Hostýnem, Pod Dubíčkem, se sídlem Pod Dubíčkem 

647, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČO 70859957, ve výši 35.520 Kč, dle příloh č. 

0760-24-P02 a č. 0760-24-P04; 

 

3. vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje k 

zajištění realizace projektu podpořeného z Programu ZK RP 25-24 „Obědy do škol 

ve Zlínském kraji VI“ pro školní rok 2024/2025, dle přílohy č. 0760-24-P03; 

 

4. poskytnutí neinvestičních dotací na realizaci projektů v rámci programu ZK RP 

25-24„Obědy do škol ve Zlínském kraji VI“ na školní rok 2024/2025 a uzavření 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí této dotace mezi Zlínským krajem a 

organizacemi: 

a) Mateřská škola 1. máje 1153, Rožnov p. R., příspěvková organizace, se sídlem 

1. máje 1153, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 64123294, ve výši 163.944 Kč;  

b) Mateřská škola Medlovice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se 

sídlem Medlovice 140, 687 41 Medlovice, IČO 75023636, ve výši 40.986 Kč; 

c) Základní škola Nový Hrozenkov, okres Vsetín, se sídlem Nový Hrozenkov 437, 

756 04 Nový Hrozenkov, IČO 45211744, ve výši 35.328 Kč; 

d) Mateřská škola Valašské Meziříčí, Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace, se sídlem Seifertova 160, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 47863781, ve 

výši 109.296 Kč; 

e) Mateřská škola, Uherský Brod, Mariánské náměstí 16, okres Uherské Hradiště, 

se sídlem Mariánské nám. 16, 688 01 Uherský Brod, IČO 70991979, ve výši 13.662 

Kč; 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

20/41 

f) Mateřská škola Napajedla, p.o., se sídlem Komenského 1159, 763 61 Napajedla, 

IČO 70979995, ve výši 13.662 Kč; 

g) Základní škola INTEGRA Vsetín, se sídlem Na Rybníkách 1628, 75501 Vsetín, 

IČO 69211612, ve výši 56.256 Kč; 

h) Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace, se sídlem Šafaříkova 726/9, 757 01, Valašské Meziříčí, IČO 00851761, 

ve výši 18.048 Kč; 

i) Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, příspěvková organizace, se sídlem Nad 

Školou 1876, 755 01 Vsetín, IČO 60990368, ve výši 66.048 Kč; 

j) Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková organizace, se sídlem Křiby 4788, 

760 05 Zlín, IČO 71008179, ve výši 19.968 Kč; 

k) Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace, se 

sídlem Za Alejí 1077, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 70436177, ve výši 71.808 Kč; 

l) Základní škola Videčská, Rožnov p.R., příspěvková organizace, se sídlem 

Videčská 63, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 60990376, ve výši 16.512 Kč; 

m) Základní škola a Mateřská škola Na Výsluní, Uherský Brod, příspěvková 

organizace, Uherský Brod, se sídlem Na Výsluní 2047, 688 01 Uherský Brod, IČO 

70932310, ve výši 27.264 Kč; 

n) Základní škola T. G. Masaryka Otrokovice, příspěvková organizace, se sídlem J. 

Žižky 1355, 765 02 Otrokovice, IČO 75020238, ve výši 18.048 Kč; 

o) Základní škola Trávníky Otrokovice, příspěvková organizace, se sídlem Hlavní 

1160, 765 02, Otrokovice, IČO 75020211, ve výši 25.536 Kč;  

p) Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Valašské 

Meziříčí, Vsetínská 454, se sídlem Vsetínská 454, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 

00843598, ve výši 74.778 Kč; 

q) Mateřská škola Klubíčko Tlumačov, s.r.o., se sídlem U Trojice 336, 763 62 

Tlumačov, IČO 25571079, ve výši 13.662 Kč; 

r) Mateřská škola Zlín, tř. Svobody 835, příspěvková organizace, se sídlem tř. 

Svobody 835, 763 02 Zlín – Malenovice, IČO 71007741, ve výši 27.324 Kč; 

s) Základní škola Vsetín, příspěvková organizace, se sídlem Jasenická 1544, 755 

01 Vsetín, IČO 60990406, ve výši 103.104 Kč; 

t) Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace, se sídlem Michala 

Urbánka 436, Rokytnice, 755 01 Vsetín, IČO 60990457, ve výši 102.912 Kč; 

u) Základní škola Vsetín, Trávníky 1217, příspěvková organizace, se sídlem 

Matouše Václavka 1217, 755 01 Vsetín, IČO 60990449, ve výši 168.192 Kč; 

v) Mateřská škola Radost, Bystřice pod Hostýnem, Schwaigrovo nám. 1365, okres 

Kroměříž, příspěvková organizace, se sídlem Schwaigrovo náměstí 1365, 768 61 

Bystřice pod Hostýnem, IČO 71000089, ve výši 27.324 Kč; 

w) Mateřská škola, Komenského 1721, Staré Město, okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace, se sídlem Komenského 1721, Staré Město 686 03, IČO 

75022532, ve výši 13.662 Kč, dle příloh č. 0760-24-P03 a č. 0760-24-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

21/41 

26 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0702/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí dotací z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, dle rozhodnutí 

uvedených v příloze č. 0758-24-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0186/2024, kterým se navyšují příjmy a výdaje ORJ 150 

v celkové výši 14.199.846 Kč na základě poskytnutých účelových dotací z MŠMT a 

2. úpravy rozpočtu RgŠ, dle přílohy č. 0758-24-P01. 

 
 

27 Školství - fondy investic, vyřazení majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0703/R18/24 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením přebytečného majetku formou fyzické likvidace z vlastnictví Zlínského 

kraje předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Dětský domov, Mateřská 

škola, Základní škola a Praktická škola Zlín, se sídlem Lazy VI 3695, 760 01 Zlín, 

IČO 61716464, a to automobil Škoda Fabia, inventární číslo SPC47, pořizovací cena 

248.800 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 2009, dle přílohy č. 0759-24-P02; 

 

2. s vyřazením neupotřebitelného majetku formou fyzické likvidace z vlastnictví 

Zlínského kraje předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Gymnázium a 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, se sídlem nám. T. G. 

Masaryka 2734, 760 01 Zlín, IČO 00559504, a to: 

a) vybavení jazykové učebny č. 112, inventární číslo VUPII/53, pořizovací cena 

168.326,20 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 2003, dle přílohy č. 0759-24-P03; 

b) kamerový systém (šatny), inventární číslo VT 549, pořizovací cena 190.378,80 

Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 2011, dle přílohy č. 0759-24-P03; 

 

3. s vyřazením neupotřebitelného majetku formou fyzické likvidace z vlastnictví 

Zlínského kraje předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední 

průmyslová škola Otrokovice, se sídlem tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, 

IČO 00128198, a to: 

a) automobil Škoda Octavia, inventární číslo 1274_6120, pořizovací cena 448.900 

Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 2002, dle přílohy č. 0759-24-P04; 

b) automobil Škoda Fabia, inventární číslo 1274_6121, pořizovací cena 270.000 Kč, 

zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 2005, dle přílohy č. 0759-24-P04; 

 

 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

22/41 

 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití fondů investic škol a školských zařízení zřizovaných 

Zlínským krajem na rok 2024: 

a) změna č. 2 příspěvkové organizace Gymnázium Otrokovice, se sídlem tř. 

Spojenců 907, 765 02 Otrokovice, IČO 61716693, dle přílohy č. 0759-24-P05; 

b) změna č. 3 příspěvkové organizace Dětský domov, Mateřská škola, Základní 

škola a Praktická škola Zlín, se sídlem Lazy VI 3695, 760 01 Zlín, IČO 61716464, 

dle přílohy č. 0759-24-P06; 

c) změna č. 3 příspěvkové organizace Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, se 

sídlem Na Lindovce 1463/1, 767 01 Kroměříž, IČO 47934832, dle přílohy č. 0759-

24-P07; 

d) změna č. 4 příspěvkové organizace Gymnázium Františka Palackého Valašské 

Meziříčí, se sídlem Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843369, dle 

přílohy č. 0759-24-P08. 

 
 

28 Školství - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0704/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatky ke zřizovacím listinám školských 

příspěvkových organizací Zlínského kraje: 

1. dodatek č. 9, Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, IČO 

00843491, dle přílohy č. 0757-24-P01; 

2. dodatek č. 11, Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČO 47934832, dle 

přílohy č. 0757-24-P02. 

 
 

29 Program MaS07-23 Podpora sportovní infrastruktury na území Zlínského 
kraje - schválení dotací (3. sběr) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0705/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zápis z hodnocení žádostí o poskytnutí programové dotace v rámci Programu 

MaS07-23 Podpora sportovní infrastruktury na území Zlínského kraje (3. sběr), dle 

přílohy č. 0778-24-P01a; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0015/2024, které 

řeší navýšení finančních prostředků rozpočtu ORJ 150 pro rok 2024 ve Fondu 

Zlínského kraje (sekce Mládež a sport) na Podporu sportovní infrastruktury, dle 

přílohy č. 0778-24-P02; 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

23/41 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investičních dotací z Fondu Zlínského kraje (sekce Mládež a sport) v 

rámci Programu MaS07-23 Podpora sportovní infrastruktury na území Zlínského 

kraje v členění, dle přílohy č. 0778-24-P01b, a uzavření veřejnoprávních smluv o 

poskytnutí programové dotace, dle vzoru v příloze č. 0778-24-P03 a č. 0778-24-

P01b, za podmínky schválení rozpočtového opatření č. ZZK/0015/2024 

Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 09.09.2024. 

 
 

30 Individuální podpora 2024 - Fond Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A SPORT) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0706/R18/24 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. RZK/0187/2024, které řeší přesun finančních prostředků v 

rámci rozpočtu ORJ 150 ve Fondu Zlínského kraje, dle přílohy č. 0777-24-P01; 

 

b) poskytnutí individuální dotace z Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A 

SPORT) pro Sokolskou župu Komenského, IČO 16361083, se sídlem Sokolská 

4427, 760 01 Zlín, ve výši 360.000 Kč na projekt XVII. Všesokolský slet Praha a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 

0777-24-P03. 

 
 

31 Projekt „Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve vybraných organizacích 
zřizovaných Zlínským krajem II“ - dohoda o ukončení spolupráce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0707/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dohody o zrušení Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Zvýšení 

kybernetické bezpečnosti ve vybraných organizacích zřizovaných Zlínským krajem 

II“ s příspěvkovou organizací 14|15 Baťův institut, IČO 72563346, dle přílohy č. 

0779-24-P01, z důvodu specifičnosti síťové infrastruktury v této organizaci a 

technického řešení projektu; 

 

2. uzavření Dohody o zrušení Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Zvýšení 

kybernetické bezpečnosti ve vybraných organizacích zřizovaných Zlínským krajem 

II“ s příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy 

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČO 

00851574, dle přílohy č. 0779-24-P02, z důvodu specifičnosti síťové infrastruktury v 

této organizaci a technického řešení projektu. 

 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

24/41 

32 Smlouva o zajištění komplexní podpory - Software AMIS – MIS (MIS) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0708/R18/24 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o zajištění komplexní podpory mezi Zlínským krajem a 

společností ICZ a.s., se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4, IČO 

25145444, dle přílohy č. 0781-24-P01. 

 
 

33 Smlouva o zpracování osobních údajů - O2 Czech Republic a.s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0709/R18/24 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi Zlínským krajem a společností 

O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, 

IČO 60193336, dle přílohy č. 0782-24-P01. 

 
 

34 Předání majetku k hospodaření - IT technika 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0710/R18/24 p ř e d á v á  

 movitý majetek k hospodaření ke dni fyzického převzetí, které se uskuteční 

nejpozději do 02.09.2024, následujícím subjektům: 

1. Hvězdárna Valašské Meziříčí, p.o., se sídlem Vsetínská 78, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO 00098639, dle přílohy č. 0780-24-P01; 

2. Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, se sídlem Máchova 628/10, 

757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843491, dle přílohy č. 0780-24-P02; 

3. Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, se 

sídlem Školní 1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843474, dle přílohy č. 

0780-24-P03; 

4. Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod, se sídlem 

Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČO 14450437, dle přílohy č. 0780-24-P04; 

5. Dětský domov Vizovice, se sídlem Chrastěšovská 65, 763 12 Vizovice, IČO 

61716651, dle přílohy č. 0780-24-P05; 

6. Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, se 

sídlem Nad Ovčírnou IV 2528, 760 01 Zlín, IČO 14450500, dle přílohy č. 0780-24-

P06; 

7. Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín, se sídlem Školní 822, 

763 21 Slavičín, IČO 46276327, dle přílohy č. 0780-24-P07. 

 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

25/41 

35 Žádost o umístění zařízení v prostorách Krajského úřadu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0711/R18/24 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o umístění zařízení pro sekundární zálohy nemocnice do 

technologického centra kraje mezi Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. 

s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČO 27661989, dle přílohy č. 

0783-24-P01. 

 
 

36 Sociální služby - investiční akce „Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro 
seniory Liptál“ - dodatek č. 3 smlouvy o dílo 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0712/R18/24 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo D/0368/2024/ŘDP/3 mezi Zlínským krajem, se 

sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320 a společností VW 

WACHAL, a.s. se sídlem Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČO 25567225, na 

zhotovení stavby na akci: „Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál“, 

dle přílohy č. 0763-24-P02. 

 
 

37 Kultura - investiční akce „Muzeum regionu Valašsko - Zámek Vsetín - obnova 
zámeckého parku“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0713/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr č. 2230/090/07/24 na akci „Muzeum regionu Valašsko, p. o. - 

zámek Vsetín – obnova zámeckého parku“, podle přílohy č. 0762-24-P01; 

 

2. změnu č. 5 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2024 příspěvkové 

organizace Muzeum regionu Valašsko, IČO 00098574, dle přílohy č. 0762-24-P02; 

 

3. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 6.424.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2024 příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, příspěvková 

organizace, se sídlem Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 00098574, na rok 2024, 

na přípravu a realizaci akce „Muzeum regionu Valašsko, p. o. - zámek Vsetín – 

obnova zámeckého parku“, podle přílohy č. 0762-24-P03; 

 

 

 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

26/41 

4. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 216.000 Kč z rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2024 příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, 

příspěvková organizace, se sídlem Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 00098574, 

na rok 2024, na přípravu a realizaci akce „Muzeum regionu Valašsko, p. o. - zámek 

Vsetín – obnova zámeckého parku“, podle přílohy č. 0762-24-P04; 

 

5. rozpočtové opatření č. RZK/0188/2024, které řeší zajištění finančních prostředků 

předmětné akce, dle přílohy č. 0762-24-P05; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Muzeum regionu Valašsko, se sídlem Horní náměstí 2, 755 

01 Vsetín, IČO 00098574, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů 

souvisejících s realizací a závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku 

Zlínského kraje na akci „Muzeum regionu Valašsko - zámek Vsetín - obnova 

zámeckého parku“. 

 
 

38 Školství - investiční akce dotační 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0714/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje s názvem:  

a) „SŠNO Bystřice pod Hostýnem - snížení energetické náročnosti objektu školy a 

dílen“ č. 2238/150/05/24, dle přílohy č. 0767-24-P02; 

b) „ZŠ Otrokovice, Komenského – snížení energetické náročnosti budovy“ č. 

2263/150/06/24, dle přílohy č. 0767-24-P03; 

c) „Tauferova SOŠV Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy A“ č. 

2264/150/06/24, dle přílohy č. 0767-24-P04; 

d) „Tauferova SOŠV Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy B“ č. 

2265/150/06/24, dle přílohy č. 0767-24-P05; 

e) „ZUŠ Valašské Klobouky - snížení energetické náročnosti budovy“ č. 

2266/150/06/24, dle přílohy č. 0767-24-P06; 

 

2. plány tvorby a použití fondů investic na rok 2024 příspěvkových organizací:  

a) změna č. 4 příspěvkové organizace Střední škola nábytkářská a obchodní 

Bystřice pod Hostýnem, se sídlem Holešovská 394, Bystřice pod Hostýnem, IČO 

47935952, dle přílohy č. 0767-24-P07; 

b) změna č. 3 příspěvkové organizace Základní škola Otrokovice, Komenského, se 

sídlem Komenského 1855, 765 02 Otrokovice, IČO 61716413, dle přílohy č. 0767-

24-P08; 

c) změna č. 4 příspěvkové organizace Tauferova střední odborná škola veterinární 

Kroměříž, se sídlem Koperníkova 1429/22, 767 01 Kroměříž, IČO 63459086, dle 

přílohy č. 0767-24-P09; 

 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

27/41 

d) změna č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Valašské Klobouky, 

se sídlem Smetanova č. p. 116, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 46311149, dle 

přílohy č. 0767-24-P10; 

 

3. změnu č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského 

kraje v roce 2023, na základě kterého je možné použití investičního příspěvku i v 

roce 2024: 

a) pro příspěvkovou organizaci Základní umělecká škola Valašské Klobouky, IČO 

46311149, na přípravu a realizaci akce „ZUŠ Valašské Klobouky - snížení 

energetické náročnosti budovy“, dle přílohy č. 0767-24-P11; 

b) pro příspěvkovou organizaci Základní škola Otrokovice, Komenského, IČO 

61716413, na přípravu a realizaci akce „ZŠ Otrokovice, Komenského - snížení 

energetické náročnosti budovy“, dle přílohy č. 0767-24-P12; 

c) pro příspěvkovou organizaci Tauferova střední odborná škola veterinární 

Kroměříž, IČO 63459086, na přípravu akce „Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - 

snížení energetické náročnosti budovy“, dle přílohy č. 0767-24-P13; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 

1. „SŠNO Bystřice pod Hostýnem - snížení energetické náročnosti objektu školy a 

dílen“ příspěvkovou organizaci Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod 

Hostýnem, se sídlem Holešovská 394, Bystřice pod Hostýnem, IČO 47935952; 

2. „ZŠ Otrokovice, Komenského - snížení energetické náročnosti budovy“ 

příspěvkovou organizaci Základní školu Otrokovice, Komenského, se sídlem 

Komenského 1855, 765 02 Otrokovice, IČO 61716413; 

3. „Tauferova SOŠV Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy A“ 

příspěvkovou organizaci  Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, se 

sídlem Koperníkova 1429/22, 767 01 Kroměříž, IČO 63459086; 

4. „Tauferova SOŠV Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy B“ 

příspěvkovou organizaci  Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, se 

sídlem Koperníkova 1429/22, 767 01 Kroměříž, IČO 63459086; 

5. „ZUŠ Valašské Klobouky - snížení energetické náročnosti budovy“ příspěvkovou 

organizaci, se sídlem Smetanova č. p. 116, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 

46311149. 

 
 

39 Školství - dodatek zjednodušeného investičního záměru, změna struktury 
nákladů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0715/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č.1 zjednodušeného investičního záměru č. 2143/150/03/24/Z - 01/07/24 

na akci „Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - oprava obložení na pavilonech školy“, dle 

přílohy č. 0765-24-P01; 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

28/41 

 

2. změnu struktury nákladů č. 1 zjednodušeného investičního záměru č. 

2171/150/04/24/Z - 01/07/24/S akce „SŠ-COPT Kroměříž – Rekonstrukce šatny č. 

107“, dle přílohy č. 0765-24-P02;  

 

3. změna č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2024 příspěvkové 

organizace Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, 

Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČO 00568945, dle přílohy č. 0765-24-P03. 

 

4. snížení poskytnutí účelového příspěvku na provoz o 121.000 Kč na celkovou 

částku 362.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2024 příspěvkové organizaci 

Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, se sídlem Nábělkova 

539/3, 767 01 Kroměříž, IČO 00568945, na přípravu a realizaci akce „SŠ-COPT 

Kroměříž – Rekonstrukce šatny č. 107“, dle přílohy č. 0765-24-P04. 

 
 

40 Veřejná zakázka „Kulturní a kreativní centrum Zlínského kraje v Čiperově vile 
- sadové úpravy a následná péče o zeleň“ - zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0716/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o společném zadávání mezi Zlínským krajem a 14|15 Baťův 

institut, příspěvková organizace, IČO 72563346, dle přílohy č. 0769-24-P01; 

 

2. zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Kulturní a kreativní centrum 

Zlínského kraje v Čiperově vile - sadové úpravy a následná péče o zeleň“ formou 

otevřeného nadlimitního řízení, dle příloh č. 0769-24-P02 až č. 0769-24-P10; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor 

investic Krajského úřadu  Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Zbyněk Fojtíček, 

Ing. Mgr. Zuzana Fišerová Ph.D., Ing. Mgr. Lucie Pluhařová, Ing. Marcela Machů, 

Mgr. Ing. Simona Hořáková, a náhradníky: Ing. Pavel Dohnal, Ing. Mgr. Monika 

Eretová, Ing. Marek Knot, Ing. Petra Hospodková, Ing. Andrea Kaspřáková. 

 
 
 
 
 
 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

29/41 

41 Veřejná zakázka „SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny“ - výkon funkce 
technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na staveništi - 
schválení výběru příkazníka, investiční akce - plné moci pro výkon 
technického dozoru stavebníka 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0717/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly o společném jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné 

zakázky na služby s názvem „SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny – výkon 

funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na staveništi“, dle 

přílohy č. 0770-24-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. pro veřejnou zakázku na služby s názvem „SPŠ Zlín - rekonstrukce velké 

tělocvičny – výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP: 

a) výběr dodavatele společnost Luis Zlín CZ s.r.o., se sídlem Zlín - Mladcová, 

Nadhumení 306, PČ 760 01, IČO 27730808, dle přílohy č. 0770-24-P02; 

b) uzavření příkazní smlouvy mezi Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 

Zlín, IČO 70891320 a příkazníkem, společností Luis Zlín CZ s.r.o., se sídlem Zlín - 

Mladcová, Nadhumení 306, PČ 760 01, IČO 27730808, dle přílohy č. 0770-24-P03; 

 z m o c ň u j e  

 1. společnost Luis Zlín CZ s.r.o., se sídlem Zlín - Mladcová, Nadhumení 306, PČ 

760 01, IČO 27730808, k provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem 

technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při realizaci akce „SPŠ Zlín – 

rekonstrukce velké tělocvičny", dle přílohy č. 0770-24-P04. 

 

2. pana Pavla Volka, se sídlem Stěbořice 234, 747 51 Stěbořice, IČO 88112799, k 

provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem technického dozoru stavebníka 

a koordinátora BOZP při realizaci akce „Budova S – Vybudování zázemí pro 

pracovníky údržby a energetiky“, dle přílohy č. 0770-24-P05. 

 

3. společnost DDDK 2011 s.r.o , se sídlem Stará Ves 197, 743 01 Bílovec, IČO 

04618181, k provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem technického 

dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při realizaci akce „Centrum ÁČKO, p.o. - 

pobytová odlehčovací služba“, dle přílohy č. 0770-24-P06. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

30/41 

42 Veřejná zakázka „Střední škola hotelová a služeb – Pionýrská louka – 
zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorský 
dozor II“ - výběr dodavatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0718/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „Střední 

škola hotelová a služeb – Pionýrská louka – zhotovení projektové dokumentace, 

výkon inženýrské činnosti a autorský dozor II“ a protokol o jednání hodnotící komise, 

dle přílohy č. 0771-24-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele JaP architects s.r.o., se sídlem Obeciny 4377, 760 01 Zlín, IČO 

26283107; 

2. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 

761 90 Zlín, IČO 70891320, a vybraným dodavatelem JaP architects s.r.o., se 

sídlem Obeciny 4377, 760 01 Zlín, IČO 26283107, dle přílohy č. 0771-24-P03; 

 z m o c ň u j e  

 JaP architects s.r.o., se sídlem Obeciny 4377, 760 01 Zlín, IČO 26283107, k 

provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem inženýrské činnosti při 

projektové přípravě akce „Střední škola hotelová a služeb – Pionýrská louka“, dle 

přílohy č. 0771-24-P04. 

 
 

43 Investiční akce - závěrečné zprávy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0719/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 

1. z oblasti kultury: 

„Slovácké muzeum Uherské Hradiště - oprava kanalizační jednotky v hlavní budově 

SM“, inv. záměr č. 2004/090/07/23, dle přílohy č. 0761-24-P01; 

 

2. z oblasti školství: 

a) „Základní škola Otrokovice - odstranění havarijního stavu střešního pláště“, 

zjednodušený inv. záměr č. 1971/150/06/23/Z, dle přílohy č. 0761-24-P02; 

b) „Gymnázium Otrokovice - vybudování nových šaten“, zjednodušený inv. záměr č. 

1959/150/06/23/Z, dle přílohy č. 0761-24-P03; 

c) „Odborné učiliště Kelč – strukturovaná kabeláž“, zjednodušený inv. záměr č. 

1966/150/06/23/Z, dle přílohy č. 0761-24-P04; 

d) „Odborné učiliště Kelč – Demolice budovy“, investiční záměr č. 1781/150/09/21, 

dle přílohy č. 0761-24-P05. 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

31/41 

 
 

44 Odbor KŘ - smluvní vztahy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0720/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. uzavření nájemní smlouvy k pronájmu nebytových prostor o výměře 48 m2 v 1. 

nadzemním podlaží budovy bez čp/če stojící na pozemku p. č. st. 6441, zastavěná 

plocha a nádvoří, a p. č. st. 3290, zastavěná plocha a nádvoří zapsané v katastru 

nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú. Zlín, mezi Zlínským krajem a cestovní 

kanceláří Rapant s.r.o., se sídlem Křiby 4721,760 05, Zlín IČO 29352401, dle přílohy 

č. 0773-24-P02; 

 

2. záměr pronájmu části pozemku za účelem parkování p. č. 1119/2 o výměře 380 

m² a pozemku 1119/24 o výměře 87 m², oba pozemky zapsané v katastru 

nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú. Zlín, dle přílohy č. 0773-24-P03. 

 
 

45 Odbor KŘ - dodatky investičních záměrů a závěrečná zpráva realizované 
akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0721/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 4 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1969/010/06/23 – 04/06/24 

 „Revitalizace Baťova mrakodrapu III“, dle přílohy č. 0772-24-P02;  

2. dodatek č. 5 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1875/010/10/22 – 05/06/24 „Budova 21 - Rekonstrukce sociálních zařízení 2. až 16. 

NP“, dle přílohy č. 0772-24-P03; 

3. dodatek č. 4 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1889/010/12/22 - 04/07/24 „Čištění a renovace podlah v B21“, dle přílohy č. 0772-

24-P04; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních projektů dopracovat projekt „Revitalizace 

Baťova mrakodrapu III“ do konečné podoby Žádosti o poskytnutí podpory včetně 

povinných příloh v termínu a dle podmínek 62. výzvy „Památky - SC 4.4 (ITI)“ 

vyhlášenou Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky v rámci Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021 - 2027; 

 

 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

32/41 

2. vedoucímu Odboru řízení dotačních projektů podat Žádost o poskytnutí podpory 

na projekt „Revitalizace Baťova mrakodrapu III“ do 62. výzvy „Památky - SC 4.4 (ITI)“ 

vyhlášenou Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky v rámci Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021 - 2027; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. vyhlášenou 62. výzvu Ministerstva pro místní rozvoj České republiky k 

předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu 

2021 - 2027 s názvem „Památky - SC 4.4 (ITI)“, dle přílohy č. 0772-24-P05; 

2. závěrečnou zprávu akce reprodukce majetku Zlínského kraje s názvem „Budova 

21 - Vybudování 4 kanceláří v původních prostorech Telestu 2. NP“, dle přílohy č. 

0772-24-P06. 

 
 

46 Odbor KŘ - veřejná zakázka „Čištění a renovace podlahovin v B21“ - zahájení 
veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0722/R18/24 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Čištění a renovace podlahovin v 

B21“, dle příloh č. 0774-24-P02 až č. 0774-24-P13, uveřejněním výzvy a zadávací 

dokumentace na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor 

investic Krajského úřadu Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Fojtíček Zbyněk, Bc. Jitka 

Chobotová, Bc. Kateřina Mudříková, Ing. Kaspřáková Andrea a náhradníky: Ing. 

Petra Vranková, Radek Šustek, Mgr. Benedíková Eva, Mgr. Ing. Hořáková Simona. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

33/41 

47 Veřejná zakázka „Geodetické práce ve zvláště chráněných územích 
Zlínského kraje“ - zrušení výběru dodavatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0723/R18/24 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 01.07.2024, č. 0624/R17/24, část schvaluje, 

bod 1. a 2., kterým Rada Zlínského kraje schválila: 

1. výběr dodavatele Jiří Hodovský, Vodní 1972, 760 01 Zlín, IČO 72359137 pro 

všechny 3 části veřejné zakázky s názvem „Geodetické práce ve zvláště chráněných 

územích Zlínského kraje“; 

2. uzavření tří smluv o dílo mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 

761 90 Zlín, IČO 70891320 a vybraným dodavatelem Jiří Hodovský, Vodní 1972, 

760 01 Zlín, IČO 72359137, dle příloh č. 0688-24-P03 až č. 0688-24-P05. 

 
 

48 Kultura - informace o havarijním stavu kanalizace objektu Galerie Slováckého 
muzea v Uherském Hradišti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0724/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informace o havarijním stavu na kanalizaci objektu Galerie příspěvkové organizace 

Slovácké Muzeum v Uherském Hradišti, IČO 00092126, dle přílohy č. 0797-24-P01; 

 u k l á d á  

 řediteli příspěvkové organizace Slovácké Muzeum v Uherském Hradišti, se sídlem 

Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00092126, PhDr. Ivo Frolcovi 

předložit investiční záměr v souladu se směrnicí č. SM/41 Příprava a realizace akcí 

reprodukce majetku v platném znění na akci „„Slovácké Muzeum UH – rekonstrukce 

kanalizace u objektu Galerie SM“ na zasedání Rady Zlínského kraje nejpozději dne 

30.09.2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

34/41 

49 Veřejné zakázky „Kroměřížská nemocnice a.s. - Severní přístavba 
východního křídla budovy A" - schválení výběru dodavatele stavebních prací, 
výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na 
staveništi - schválení výběru příkazníka 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0725/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu o hodnocení nabídek a protokoly o jednání hodnoticí komise veřejné 

zakázky na stavební práce s názvem „Kroměřížská nemocnice a.s. - Severní 

přístavba východního křídla budovy A“, dle přílohy č. 0768-24-P02; 

 

2. protokoly o společném jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

veřejné zakázky na služby s názvem „Kroměřížská nemocnice a.s. - Severní 

přístavba východního křídla budovy A“ – výkon funkce technického dozoru 

stavebníka a koordinátora BOZP na staveništi“, dle přílohy č. 0768-24-P03; 

 s c h v a l u j e  

 1. pro veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Kroměřížská nemocnice a.s. 

- Severní přístavba východního křídla budovy A“: 

a) výběr dodavatele společnost VW WACHAL a. s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, 

IČO 25567225; 

b) uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, 

IČO 70891320 a dodavatelem, VW WACHAL a. s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, 

IČO 25567225, dle přílohy č. 0768-24-P04; 

 

2. pro veřejnou zakázku na služby s názvem „Kroměřížská nemocnice a.s. - Severní 

přístavba východního křídla budovy A“ – výkon funkce technického dozoru 

stavebníka a koordinátora BOZP: 

a)  výběr dodavatele společnost RPS - I s.r.o, se sídlem Vavrečkova 7074, 760 01 

Zlín, IČO 29200407; 

b) uzavření příkazní smlouvy mezi Zlínským krajem, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 

70891320 a příkazníkem, společností RPS - I s.r.o, se sídlem Vavrečkova 7074, 760 

01 Zlín, IČO 29200407, dle přílohy č. 0768-24-P05; 

 z m o c ň u j e  

 společnost RPS - I s.r.o, se sídlem Vavrečkova 7074, 760 01 Zlín, IČO 29200407, k 

provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem technického dozoru stavebníka 

a koordinátora BOZP při realizaci akce „Kroměřížská nemocnice a.s. - Severní 

přístavba východního křídla budovy A“, dle přílohy č. 0768-24-P06. 

 
 
 
 
 
 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

35/41 

50 Školství - investiční akce „SPŠP - COP Zlín - rekonstrukce domova mládeže 
2. až 4. etapa“ - změna struktury nákladů č. 3  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0726/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. změnu struktury nákladů č. 3 investičního záměru č. 1929/150/04/23 – 03/07/24/S 

na akci „SPŠP - COP Zlín - rekonstrukce domova mládeže 2. až 4.etapa“, dle přílohy 

č. 0766-24-P01; 

 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0192/2024, které řeší změnu zajištění finančních 

prostředků v rámci rozpočtu ORJ 140 akce "SPŠP-COP Zlín - rekonstrukce domova 

mládeže 2. - 4. etapa“, dle přílohy č.0766-24-P02. 

 
 

51 Odbor KŘ - veřejná zakázka „Výměna jednotek chlazení v serverovně B21 a v 
archivu B22“ - zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0727/R18/24 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Výměna jednotek chlazení v 

serverovně B21 a v archivu B22“ formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle 

příloh č. 0795-24-P02 až č. 0795-24-P12, uveřejněním výzvy a zadávací 

dokumentace na profilu zadavatele a odesláním výzvy osloveným dodavatelům 

uvedeným v příloze č. 0795-24-P13; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor 

investic Krajského úřadu Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Zbyněk Fojtíček, Bc. Jitka 

Chobotová, Mgr. Eva Benedíková, Ing. Andrea Kaspřáková a náhradníky Ing. Petra 

Vranková, Radek Šustek, Bc. Kateřina Mudříková, Mgr. Ing. Simona Hořáková. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

36/41 

52 RP06-24 Program na podporu akreditovaného dobrovolnictví v roce 2024 - 
schválení dotací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0728/R18/24 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční programové dotace v rámci RP06-24 Program na podporu 

akreditovaného dobrovolnictví v roce 2024: 

1) ve výši 80.000 Kč společnosti ADRA, o. p. s., se sídlem Markova 600/6, Jinonice, 

158 00 Praha 5, IČO 61388122, na projekt RP06-24/001 „ADRA - dobrovolníci 

pomáhající ve Zlínském kraji 2024“; 

2) ve výši 65.000 Kč spolku Domek-prevence, podpora, výchova, vzdělávání, 

terapie, z. s., se sídlem Pod Tvrzí 62, Lužkovice, 763 11 Zlín, IČO 70869324, na 

projekt RP06-24/002 „Dobrovolnický program Dvě D - Zlín (Dobrovolníci dětem, 

dříve Pět P)“; 

3) ve výši 80.000 Kč Salesiánskému klubu mládeže, z. s., Zlín, se sídlem Okružní 

5430, 760 05 Zlín, IČO 65792068, na projekt RP06-24/003 „Výchova a vzdělávání 

dobrovolníků“; 

4) ve výši 80.000 Kč Charitě Uherský Brod, se sídlem Mariánské náměstí 13, 688 

01 Uherský Brod, IČO 48489336, na projekt RP06-24/004 „Dobrovolnické centrum 

STOPA"; 

5) výši 80.000 Kč Diakonii ČCE - středisko Vsetín, se sídlem Strmá 34, 755 01 

Vsetín, IČO 73633178, na projekt RP06-24/005 „Dobrovolnictví jako součást života“;  

6) ve výši 80.000 Kč společnosti Maltézská pomoc, o. p. s., se sídlem Lázeňská 2, 

118 00 Praha 1, IČO 26708451, na projekt RP06-24/006 „Rozvoj dobrovolnictví v 

oblasti pomoci seniorům, nemocným, osobám se zdravotním postižením a podpory 

dětí a mládeže ve Zl. kraji“; 

7) Liga otevřených mužů, z.s., se sídlem Dukelských hrdinů 975/14, Holešovice, 170 

00 Praha 7, IČO 27024491, na projekt RP06-24/007 „Patron - podpora sociální 

integrace dospívajících z dětských domovů“; 

8) ve výši 80.000 Kč Charitě Luhačovice, se sídlem Hradisko 100, 763 26 

Luhačovice, IČO 73633071, na projekt RP06-24/008 „Koordinace a organizace 

dobrovolnické služby v Charitě Luhačovice rok 2024“; 

9) ve výši 80.000 Kč spolku SPEKTRUM Kroměříž, z.s., se sídlem Husovo náměstí 

229, 767 01 Kroměříž, IČO 69652180, na projekt RP06-24/009 „Program D+D 

(Dobrovolníci dětem) na pomoc ohroženým dětem v Dobrovolnické centrum 

Spektrum Kroměříž“; 

10) ve výši 80.000 Kč spolku Adorea - dobrovolnické centrum Vsetín, z. s., se sídlem 

Tyršova 1271, 755 01 Vsetín, IČO 26631539, na projekt RP06-24/010 

„Dobrovolnictví na Vsetínsku“; 

11) ve výši 80.000 Kč spolku Samari, z. s., se sídlem Družstevní 4237, 760 05 Zlín, 

IČO 22671951, na projekt RP06-24/011 „Koordinace, organizace a podpora 

dobrovolnických aktivit Dobrovolnického centra Samari“; 

12) ve výši 80.000 Charitě Uherské Hradiště, se sídlem Velehradská třída č. p. 247, 

686 01 Uherské Hradiště, IČO 44018886, na projekt RP06-24/012 „Pomáhej s 

námi“;  

 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

37/41 

13) ve výši 80.000 Nadačnímu fondu Pavla Novotného, se sídlem Vrchní 280, 747 

31 Chvalčov, IČO 04918304, na projekt RP06-24/013 „Dobrovolníci v kavárně života 

KNTB ve Zlíně“;  

a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami, dle příloh 

č. 0744-24-P01 a č. 0744-24-P02. 

 
 

53 Zahájení projektové přípravy projektů na modernizaci kotelen z Národního 
programu Životní prostředí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0729/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výzvu č. 8/2024 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory pro oblast Energetické 

úspory v rámci Národního programu Životní prostředí, dle přílohy č. 0789-24-P02; 

 s o u h l a s í  

 se zahájením projektové přípravy akcí reprodukce majetku Zlínského kraje 

příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, IČO 

60371749: 

a) SUPŠ Uherské Hradiště – snížení energetické náročnosti budovy, Všehrdova 

267; 

b) SUPŠ Uherské Hradiště – snížení energetické náročnosti budovy, tř. Maršála 

Malinovského 368; 

 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akcí příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola 

Uherské Hradiště, IČO 60371749, do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku 

Zlínského kraje, dle přílohy č. 0789-24-P03: 

a) SUPŠ Uherské Hradiště – snížení energetické náročnosti budovy, Všehrdova 

267; 

b) SUPŠ Uherské Hradiště – snížení energetické náročnosti budovy, tř. Maršála 

Malinovského 368; 

 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0190/2024, dle přílohy č. 0789-24-P04, které řeší 

financování projektové přípravy předmětných akcí; 

 

3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2024 pro příspěvkovou 

organizaci Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, IČO 60371749, dle 

přílohy č. 0789-24-P05; 

 

 

 

 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

38/41 

4. poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2024 a 2025 

příspěvkové organizaci Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, IČO 

60371749: 

a) ve výši 500.000 Kč na přípravu akce „SUPŠ Uherské Hradiště – snížení 

energetické náročnosti budovy, Všehrdova 267“, dle přílohy č. 0789-24-P06; 

b) ve výši 500.000 Kč na přípravu akce „SUPŠ Uherské Hradiště – snížení 

energetické náročnosti budovy, tř. Maršála Malinovského 368“, dle přílohy č. 0789-

24-P07; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou a 

zpracováním projektové dokumentace příspěvkovou organizaci Střední 

uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, IČO 60371749, u nově zařazených 

akcí: 

a) SUPŠ Uherské Hradiště – snížení energetické náročnosti budovy, Všehrdova 

267; 

b) SUPŠ Uherské Hradiště – snížení energetické náročnosti budovy, tř. Maršála 

Malinovského 368. 

 
 

54 Školství - informace o havarijním stavu vodovodu v objektu SPŠ Otrokovice 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0730/R18/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informace o havarijním stavu na přívodu vody v objektu Střední průmyslové školy 

Otrokovice, se sídlem tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČO 00128198, dle 

přílohy č. 0800-24-P01; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci: 

a) Střední průmyslová škola Otrokovice, se sídlem tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 

Otrokovice, IČO 00128198, k odstranění havarijního stavu na rozvodů vody, náklady 

budou použity z provozních prostředků organizace; 

b) Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, se sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, 

IČO 00089982, k zahájení prací na zabránění a odstranění vzniklých škod na 

sbírkovém fondu, který byl zasažen havárií na vodovodních rozvodech sbírkové 

fondu cestovatelů Zikmunda a Hanzelky, který je na základě Smlouvy o výpůjčce 

mezi Střední průmyslovou školou Otrokovice, se sídlem tř. Tomáše Bati 1266, 765 

02 Otrokovice, IČO 00128198, a Muzeem jihovýchodní Moravy ve Zlíně, se sídlem 

Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 00089982, umístěn v objektu Střední 

průmyslové školy Otrokovice; 

 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

39/41 

 u k l á d á  

 řediteli příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Otrokovice, se sídlem tř. 

Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČO 00128198, Mgr. Liborovi Baselovi, MBA 

neprodleně řešit odstranění havarijního stavu na rozvodech vody. 

 
 

55 Sociální služby - investiční záměry, zjednodušené investiční záměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0731/R18/24 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce „Sociální služby Haná - DZP Zborovice - rekonstrukce kotelny v 

budově A“ do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje; 

 

2. investiční záměr č. 2275/100/06/24 na akci „Domov pro seniory Burešov, p.o. - 

rekonstrukce kuchyně“, dle přílohy č. 0764-24-P02; 

 

3. investiční záměr č. 2282/100/07/24 na akci „Sociální služby Haná DZP Chvalčov 

- Oprava havárie střechy na SO01“, dle přílohy č. 0764-24-P03; 

 

4. zjednodušený investiční záměr č. 2281/100/07/24/Z na akci „Sociální služby Haná 

- DZP Zborovice - rekonstrukce kotelny v budově A“, dle přílohy č. 0764-24-P04; 

 

5. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2024, příspěvkové 

organizace Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace, se sídlem Burešov 

4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, dle přílohy č. 0764-24-P05; 

 

6. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2024, příspěvkové 

organizace Sociální služby Haná, příspěvková organizace, se sídlem Parková 21, 

768 21 Kvasice, IČO 17330947, dle přílohy č. 0764-24-P06; 

 

7. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 1.980.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2024 příspěvkové organizaci Domov pro seniory Burešov, příspěvková 

organizace, se sídlem Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, na přípravu a 

realizaci akce „Domov pro seniory Burešov, p.o. - rekonstrukce kuchyně“, dle přílohy 

č. 0764-24-P07; 

 

8. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 2.180.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2024 příspěvkové organizaci Sociální služby Haná, příspěvková organizace, 

se sídlem Parková 21, 768 21 Kvasice, IČO 17330947, na přípravu a realizaci akce 

„Sociální služby Haná - DZP Zborovice - rekonstrukce kotelny v budově A“, dle 

přílohy č. 0764-24-P08; 

 

 

 

 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

40/41 

9. poskytnutí účelového příspěvku na provoz 6.453.000 Kč z rozpočtu Zlínského 

kraje na rok 2024 příspěvkové organizaci Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace, se sídlem Parková 21, 768 21 Kvasice, IČO 17330947, na přípravu a 

realizaci akce „Sociální služby Haná DZP Chvalčov - Oprava havárie střechy na SO 

01“, dle přílohy č. 0764-24-P09; 

 

10. rozpočtové opatření č. RZK/0191/2024, které řeší zajištění finančních prostředků 

v rozpočtu ORJ 140 akce „SSL Haná - DZP Chvalčov - oprava havárie střechy na 

SO 01“, dle přílohy č. 0764-24-P10; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku Zlínského kraje a to: 

1. příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace, 

Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, pro akci „Domov pro seniory Burešov, 

p.o. - rekonstrukce kuchyně“; 

 

2. příspěvkovou organizaci Sociální služby Haná, příspěvková organizace, Parková 

21, 768 21 Kvasice, IČO 17330947, pro akce: 

a) „Sociální služby DZP Chvalčov - Oprava havárie střechy  na SO 01“; 

b) „Sociální služby Haná - DZP Zborovice - rekonstrukce kotelny v budově A“; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o havárii elektrické požární signalizace v objektu SSL Haná DZP Kvasice 

p.o., dle přílohy č. 0764-24-P12. 

 
 

56 Odbor KŘ - Uzavření servisní smlouvy na akci „Obnova kamerového systému 
B21“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0732/R18/24 s c h v a l u j e  

 uzavření servisní smlouvy mezi Zlínským krajem, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 

70891320, a dodavatelem, společností FMIB, s.r.o., se sídlem Moravská 758/95, 

Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO 25908898, dle přílohy č. 0799-24-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

41/41 

57 Odbor KŘ - veřejná zakázka „B21 Zlín – rekonstrukce systému 
vzduchotechniky, chlazení a systému měření a regulace – projektová 
dokumentace“ - zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0733/R18/24 s o u h l a s í  

 se zahájením projektové přípravy akce reprodukce majetku Zlínského kraje „Obnova 

vnitřního osvětlení v B21 a B22“; 

 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „B21 Zlín – rekonstrukce systému 

vzduchotechniky, chlazení a systému měření a regulace – projektová dokumentace“ 

formou otevřeného nadlimitního řízení*** dle příloh č. 0798-24-P02 až č. 0798-24-

P12, uveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele; 

 p o v ě ř u j e  

 1. Zlínský kraj, se sídlem tř. T. Bati, 761 90 Zlín, IČO 70891320, zastoupený 

Odborem investic Krajského úřadu Zlínského kraje k provedení úkonů spojených s 

otevíráním nabídek v elektronické podobě; 

2. Zlínský kraj, se sídlem tř. T. Bati, 761 90 Zlín, IČO 70891320, zastoupený 

Odborem Kancelář ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje, výkonem funkce 

investora a zajištěním úkonů souvisejících s projektovou přípravou akce reprodukce 

majetku Zlínského kraje „Obnova vnitřního osvětlení v B21 a B22“; 

 j m e n u j e  

 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Zbyněk Fojtíček, Bc. Jitka 

Chobotová, Mgr. Eva Benedíková, Ing. Ivana Michalovičová a náhradníky: Ing. Petra 

Vranková, Radek Šustek, Bc. Kateřina Mudříková, Ing. Lenka Janečková. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v.r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 
 


